РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.07.2020 № 73
х. Пролетарка

О внесении изменений в распоряжение Администрации пролетарского сельского поселения от 11.07.2017 №77 «О создании приемочной комиссии и проведении экспертизы по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Администрации Пролетарского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей  33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

1. Внести в приложение №2 к распоряжению Администрации Пролетарского сельского поселения от 11.07.2017 №77 «О создании приемочной комиссии и проведении экспертизы по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Администрации Пролетарского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Пролетарского сельского поселения                              Т.И. Воеводина

Приложение № 2

к распоряжению  Администрации Пролетарского сельского поселения от 16.07.2020 №72
Состав приемочной комиссии:
Председатель приемочной комиссии:
Воеводина Татьяна Ивановна – Глава  Администрации  Пролетарского сельского поселения
Заместитель председателя приемочной комиссии:
Ашифина Евгения Анатольевна  –  ведущий специалист, главный бухгалтер  Администрации Пролетарского сельского поселения
- члены приемочной комиссии:
Ульяницкая Наталья Владимировна -  ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения
Бурдина Елена Александровна - ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Пролетарского сельского поселения

Ливадная Татьяна Сергеевна – специалист первой категории по пожарной безопасности, ФК и спорту Администрации Пролетарского сельского поселения

Функции секретаря приемочной комиссии возложить на Ульяницкую Наталью Владимировну. Установить, что в период временного отсутствия Ульяницкой Натальи Владимировны функции секретаря приемочной комиссии исполняет Бурдина Елена Александровна.